bbikoBa AHHa BopucoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1072

1074

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1085

1087

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTunHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KomnaHua "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMmmaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp kcnepT"

00O "KoHcanTunHrosas
KoMnaHuna "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHua "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

30.05.2022

05.04.2022

11.04.2022

20.05.2022

05.05.2022

14.04.2022

18.05.2022

20.04.2022

18.04.2022

04.05.2022

21.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

11.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

oTuyetax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

CBepeHun
BbikoBa AHHa bopucoBHa
009131

22.08.2014

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJlbHbIN y4acToK

XUnaa KBapTupa

XKUSlaa KBapTupa

rapaxHblin 6okc

WHBEHTapb

XKWSlaa KBapTupa

npon3sBoAcTBeHHasa 6a3a

Xnasa KBapTupa

MpaBo TpeboBaHUs
BO3MeLleHuns yuepba TC

XWnaa KBapTupa

Mebenb, 3eneHble HacaxAeHns

Xnnaa KBapTupa

XWnasa KBapTupa

IOBEIMPHbIE YKpalleHna

XUnaa KBapTupa

TPaHCNOPTHOE CPeLCTBO

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

XKWUJI0 OOM N 3eMESbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU



1088

1089

1090

1091

1093

1094

1095

1096

1097

1100

1101

1102

1104

1107

1108

1109

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTunHrosas
KommnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KomnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHunsa "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHua "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp 9kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

31.05.2022

15.06.2022

09.06.2022

01.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

TpaHCNoOpTHOE CpeaAcTBo

Npon3BOACTBEHHO-CKIaACKON
KoMMnekc

TPaHCNOpPTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNOpPTHOE CPeaCTBO

XUnaa KBapTupa

KaTep

KaTep

XKWSlaa KBapTupa

XWnasa KeapTupa

KNNoON oom

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpPaHCNOpPTHOE CpeancTeo

npaBo TpeboBaHUA
BO3MeLlleHNs yllepba
OBVXXKUMOMY NMYLLIECTBY

XWnasa KeapTupa

Xnnasa KBapTupa

XWnasa KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBea

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Быкова Анна Борисовна

