

**Быкова Анна Борисовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Быкова Анна Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009131			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1064	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1065	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.04.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1066	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	11.04.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1067	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.05.2022	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
1068	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.05.2022	инвентарь	рыночная	Оценка движимого имущества
1069	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.04.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1070	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.05.2022	производственная база	рыночная	Оценка недвижимости
1072	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.04.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1074	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.04.2022	Право требования возмещения ущерба ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1077	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	04.05.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1078	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.04.2022	мебель, зеленые насаждения	рыночная	Оценка движимого имущества
1079	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	29.04.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1080	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	29.04.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1081	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	11.05.2022	ювелирные украшения	рыночная	Оценка движимого имущества
1082	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.05.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1083	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1085	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1087	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1088	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	31.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1089	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.06.2022	производственно-складской комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
1090	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	09.06.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1091	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	01.06.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1093	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.06.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1094	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	09.06.2022	катер	рыночная	Оценка движимого имущества
1095	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	09.06.2022	катер	рыночная	Оценка движимого имущества
1096	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.06.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1097	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.06.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1100	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1101	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.06.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1102	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.06.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1104	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.06.2022	право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1107	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.06.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1108	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.06.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1109	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.06.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости